



جُنُبش هخا

سپاس برای ۵ مهر ۲۵۶۳

دروود بر شما هموطنان عزیز و درود بر شما فرزندان هخامنش

دروود بر شما سربازان کوروش که با حضور یکپارچه و مهرورزانه خود در روز ۵ مهر و روزهای پس از آن تا به امروز، به خود و به همه جهانیان ثابت کردید که شما جانبازان حق و آزادی و مدافعان صلح و دوستی در جهان هستید.

این اثبات، از انعکاس تظاهرات شما از طریق رسانه‌های خبری داخلی و خارجی و نشریات جهانی کاملاً پیداست. در روز ۵ مهر، این روز بزرگ تاریخی، به شما هموطنان عزیزم ثابت شد که خود شما قادرید که بدون دخالت دولتهای خارجی، ایران را از دست این حاکمین ظالم نجات دهید.

آری هممیهنانم، من از فرد فرد شما بسیار سپاسگزارم.

شما فرزندان کوروش بزرگ به دنیا ثابت کردید که می‌توانید سرنوشت ایران را بدست خود بگیرید و بر پایه یادگارهای بنیادین **پندار نیک**، **کردار نیک** و **گفتار نیک**، همه باهم از طریق دوستی و آشتی و همبستگی به طرف فردای آزاد، آباد و شاد ایران رهنمون شوید.

هممیهنانم، من باز هم روز خجسته ۵ مهر را به شما عزیزانم تبریک می‌گویم و به شما افتخار میکنم. چراکه مرحله اول این مبارزه را با موفقیت کامل به انجام رساندید و مسلماً این مبارزه تا روز پیروزی و سقوط کامل رژیم ظالم ملایان ادامه خواهد داشت. شما هموطنان عزیزم ثابت کردید که می‌توانید بدون هیچ ترسی، دیوارهای سست و از ریشه پوسیده جمهوری ظالم ملایان را در هم شکنید و لرزه بر تن تمامی جلادان این رژیم تروریستی بیاندازید.

هممیهنان عزیزم، پس از روز بزرگ ۵ مهر و همچنین روز مهرگان، ما اینک وارد مرحله بعدی جنبش ملی خود شده‌ایم، که در طول چند روز آینده جزئیات آنرا با شما هممیهنانم در میان خواهیم گذاشت.

یاران من، همانطور که همه شما آگاهید و من بارها از آن سخن گفته‌ام، صدای این جنبش مردمی می‌باید به گوش همه اقشار جامعه برسد و با حمایت اکثریت نیروهای مسلح وطن دوست همراه شود تا بتوانیم بدون خونریزی و با حداقل خسارت، به موفقیت و آزادی برسیم. به همین جهت و بنا بر توصیه بسیاری از شما هممیهنان درون مرز و یاران و همراهان برون مرز، سفرم را به ایران که قرار بود در روز ۱۰ مهر انجام گیرد، برای مدت بسیار کوتاهی به تعویق انداختم تا با هماهنگی بیشتر و با غافلگیری رژیم ظالم حاکم، این جنبش مردمی را با هم و در کنار هم تا سرنگونی رژیم ملایان، با موفقیت کامل به انجام رسانیم.

هموطنان عزیزم، هفته‌ای که گذشت، برای جنبش ما، هفته بسیار موفقیت آمیزی بود، چراکه در این هفته توانستیم با گروه‌ها و رسانه‌های مبارز ایرانی به گفتگو بنشینیم و با آنها که همگی صدای اتحاد ملی شما را در روز خجسته ۵ مهر شنیدند، به توافقاتی در مورد اتحاد آنها با این جنبش ملی و مردمی برسیم که بزودی جزئیات آن را با شما در میان خواهیم گذاشت.

یاران مهرورز من، همانطور که شما اطلاع دارید، در طی این چند ماهه اخیر، ما همگی به چند موفقیت بزرگ ملی دست یافته‌ایم که خلاصه موفقیتها بدین قرار است:

۱- به یاد آوردیم که ۲۵۶۳ سال تاریخ داریم، تاریخی که باید به آن افتخار کنیم.

۲- موفق شدیم که به ارزشهای باستانی و هخامنشی خود باز گردیم و از این ارزشها در زندگی خود استفاده کرده و با اعتماد هرچه بیشتر به یکدیگر، با شادی و دوستی و مهربانی رفتار کنیم.

۳- تصمیم گرفتیم که بجای روزهای عزا و غم، روزهای شادی و مهرورزی را به مانند روز مهرگان سرور داریم.

۴- به جهانیان ثابت کردیم که رژیم ملایان حاکم بر ایران منتخب مردم ایران نیستند.

۵- ثابت کردیم که بسیاری از پاسداران و ماموران امنیتی این جنبش مردمی را پشتیبانی می‌کنند و برای رسیدن به ایرانی آزاد همراه با مردم ایران هستند.

۶- یاد گرفتیم که می‌بایستی شعار همیشگی ما شادی و مهرورزی، هماهنگی و همبستگی ملی باشد.

هممیهنانم، در آینده‌ای بسیار نزدیک، سقوط رژیم ظالم ملایان را جشن خواهیم گرفت. اما این مستلزم آن است که آئین پندار نیک، کردار نیک و گفتار نیک در وجود همه ما تجلی یابد و از هر موقعیتی برای ابراز شادی و برگذاری جشن و سرور استفاده کنیم. هم چنین باید مخالفت خود را با رژیم ملایان، از طریق نافرمانی مدنی ابراز داریم.

هممیهنانم، ای فرزندان هخامنش، مطمئن باشید که ما پیروزیم و بزودی در کنار هم این پیروزی را جشن خواهیم گرفت.

با سپاس فراوان
دکتر اهورا پیروز خالقی یزدی
۲۱ مهر ۲۵۶۳

به ایران بیاندیشید
امروز فقط اتحاد
فردا به سوی ایران